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40/100G IR— h DT L —2 79 MEIC 128 DY —IN\—R— N EHYR—FTEZET,
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Cisco UCS 64108 108 ;R—k 777V w o A Y4 —AXI K

BELED AV Io—%4
SMELED (XDt v a vy THALTWETS
AT AERED LED

VATARELED By —VDEBEICHD XY (B12, (15 XN—=/) 258R), LEDKEZ F£5 ICRLET,

12 YXATARED LED

LED iRKE #EA

ALVIICEKT | R4F— T 7Y 75—A (12077 UHEEULTVWLBVLWHAEESRELTWETD)

TR BT AIv—T7Y T7o7—A (EEO7 7 UHEELTOWLGWHAEBESREL TS,
FrE77v0AAFP—BLUTVEEA)

1—Y%xv b R-bF (R—k1~96) ®LED
B 7 1&. 10/25 Gbps 4 —# %y h Ffcld FCoE R— M &S K V2D LED ® 1 DDFHMARTY,

K13 A—HYRyhkR—LLED (R—b1~48) @

Upper port LED—>| LAe@®e\/ { «<—Lower port LED

R—KF1~96DLEDREEZF6 ITRULET,

=13 R—b 1~ 96 @ LED jRHEE

LED i LED DIREE Gtz
Vi KT UL
& TR IR Y ¥ S nToIREE
a SEXT T7UTF4ET4RL
oy oy 7U9T4ET«
16
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Cisco UCS 64108 108 R— bk 777U A #—AXJ b

40/100 Gbps /R—k (7R— b 97 ~ 108) LED
7 1%, 40/100 Gbps 4 —H % v k Ffzld FCOE K— R & L UZ D LED D 1 DD T,

B 14  40/100 Gbps £ —H %X v k £f=lF FCoE R— k LED (R—k 97 ~ 108)

49N /50
= 3

Upper port LED——> ||: <«——Lower port LED
|
T_

R— b LED REEZ ZFZ 14 [CRULE T,

%14 R—b 97 ~ 108 @ LED DR#E

LED MiRKE #AA

£ B (Fz7Z2U. SFP [FHEASIhTLVRW)

® BY (B2, Uo7y TEINTNS)

SHKT B (272U, VY7 RBERINTLELN)
BHEORM ERBRARICECZET AN (POST) [CKE
EHEOSR R—b E—aVrEH

HE BE (V7h0z7hovyhdorvEIhTn?)
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Cisco UCS 6400 YV —X 77 7Vv Y A5 —aAJ FOBES L UEER

Cisco UCS 6400 ) —X 777Uy I A5 —aXI bD
BESLUEER

F 15CiscoUCS 6400 V) —X 777Uy A5 —aRI ~ OB eERLET, CODT777 Uy
T AVHA—AXI b V)X =B EORREIIEEICEDLETER I Z2HEDFEMICOWTIE 777
Yy o 4£28—TJF2 FDEHE N—=20 ICRE I TWETD,

®15 BESLUEER

Hee / BR Cisco UCS 6454 (54 ;R— ) Cisco UCS 64108 (108 ;R— )
Uvr—Y 1RUS4R—K 777Uy 4 v%—2 | 2RUI08/R—K 777Uy o 45 —a%

*7 b 7k
AN—Ty k| 3.82Tbps DALY FVT KT A— VR | 7.42Tbps DAA Y F VT KT A—<I VR
77V E AEDOERT 7V 3EDAIZET 7V
Ja—I)b
d1=774 16 16
K R—b

Q

5 : 2D Fl(F. Cisco UCS Manager 4.0(1)

and 4.02) T8ENDI=T7 74 K iR—Fh

(R—K1~8) ZHR—FLTVETH,

ZOR16EDI=T7 74 K R—hk

(R—b1~16) ZHR—NULET,
BREE 2 BADEREE (AC £7=IlE DC)
Cisco UCS m ERR O Twinax copper 7—7ILERWERIRRAD 7 7 1 Nz & LHEERER VY
Manaier i< Ya1—2avilLh, BTV VOxRREZRLZEET.
S2EHE B ROV Y 1—YavkDER— kBl h OBIEENER

m Cisco 777UV Y TUVRTVY bZ V=) (FET) K7 7 A I\HRDT 77
J IVRATVY ETCARAMIROFEWEHRZRIELET,
B AYVY—OAXI MNCEREINLEIRTOERD. ATAEOEVN1 DOEBERASY
ICB / BEAEETY,

1=774 B WERNIC, HBA, R4y FBELUT—7 IO EERE TS LICEDBAAEIR L
777 (TCO) #%=HIm
1) w
e B TPARFrRLDNRTY b EA—Y Ry FABBHICH TR E T
777Uy BUCSS V=D —NBLURK20EB8DTL—K Ivy—r2—nBEBLET., X
7 ;77\7_' oo 7ZL—R v —YHIORA v FREBEAEICL, T—NERM Y FRDT—T
Z’SI 7—* WEZRSUL, YV TIVBHIRERIRTEZXY,
TIFw B PTUT—YaY KT A— YV RICADE TR DB THLIICTEET,
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Cisco UCS 6400 YV —X 777Vv o 44— bOBES L UTEER

®15 BESLIUBRE #Z)

e/ B Cisco UCS 6454 (54 ;R— ) Cisco UCS 64108 (108 /R— k)
SFP+ 7R— bk m EIREHECIRA @ Twinax $A0 — 7 )L & RIBREEIGA DN 7 74 N = STHEEER Y
Ja—avIickh. EERRFFTOFHEZR L
ROV 21— 3vEDER—NHIDDEEBEHIER
mCisco777UvY TUORFVY RS —)X (FET) 7 741\ DT7 7TV vy
IVRTVH LETARMNIEOSMERZRIR (F19 (25 N—2/) 281R),
SFP28 Hift SFP28 SHHAR— M ICH LT, BEDA TV avobhIvy—NZFATZEITELD,
R— b BEER—KN%Z 10/25 FHEY N 41— Xy b E—RTEMET DL SBREQRE £ 19
(25 X—2/),
QSFP28 B#: | R 3 ICH D SFP IHIHR— M CH LT, BEDA TV avDO RSV y—N 2FATBE
R—Fb IC&D, EER—b%Z 40/100 FHEY M 11— Xy N E—RTEET DL SRERRE
(F£19 (25 X—=7)),
(N Cisco UCS 6400 YU —X 777 Uwy A4 v —2%%Y k&, Cisco 10/25/40/100 Gbps E
V=N Va— L EBHFEDLEBRIET. SEFIFEH 10/25/40/100 FHEw b 4 —H v S
A7V avIiciEUE ., CiscoUCS 6400 U —X DA=T7 74 K ;R— bk (UP) &,
10/25 FHEY b 41— xRy NESEE21E 8/16/32 FHEY N 274N FrRILEY
R—FLET,
R—k R— | HEHZA VR ETFINEFRBISZCET, BL4DVRATAICBITZRYNT—FV YT
ADT1t Z—ZXDEMICKEUTHF Y /NN T 4 ZIBMAIRETT .
VA
HE,SE 7 7 VEIRS. R—MEBER
151N
RE
z-k\yhlzzz\y m ERtEhEBRTETAERIRELE T
JURBEE | w y—ERTFEUFAHRELET
ZBE B AVTFYABLY—EXNFiShE A
E@mA—k WEBRT—7IIEEEEEHBL. IFEF/ALELET,
INT+—< B SENDREBIEDORY NT—VEGMEE Y v—VICIRHLET.
< A B IVRY—TIVR YXFADEEEK 50 % SIHLET (BEE 1 742 OBKS).
Ny hOX | EEEEOSVEELGEBZEHL. 1 DONSYRAR—FETIAN NS T7 49 98&T
DIBEWT 77 | SAN NS T 4 v &S
vy
PFC B1DODRYNT—VV VI LETEBONZ 74y 70-DEBZHERL
B ERBZY—EXR VS ADYR—MITED, @—7 77 Vv o EtTcOXLR 41—Y
2y MNERFKDA—Y Ry NOIAZEEMELLET,
VAT AZ VAT AZBEUT—EMHEBEMEZFRPIEA T QoS (Quality of Service) EEZXRIRL
Egﬁiﬁﬂlﬁ 9,
=)
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Z77TVYY 45— NOER

Z77V9 9 A7 =27 DB

ROFIEICHE> T, CiscoUCS 6400 ) —X 77TV AV —AX I M ERELET,

20

RFvT1 777V o 125 —TJX2 FD SKU DEEFEN—=21
ATy 7T2/HRK—PF STEIEERTSE (A 7>3>) N—2723
RATFv 73 PZo—/EBRTS (A T>3>) XN—/25
X7y 74 BREEEDENRN—/30

R7Fv75AC BEI—FEERNT EN—34

XFwZ76 FotYY Fv i (FH) ~N—=/37

XTFy 77 Y—EX LANNEYVR—F LAXINEZERT EN—2/38
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Z77UYY A5 —%Y NOER

ATy 7T 1

777Vv 9 A5 =% D SKU DFERR

F16 ITRT LS, DER640 VX T77VY I AV7—2X7 FOERZID (PID) %

HERELEY.

F16 R—ZX 6400 V=X 777V 4% =Y bD PID

1D (PID) A
6454 PID
UCS-FI-6454-U A7V R7OY EFI)I :UCS6454 1RU 7 7 7wy 45 —ax 9~ (PSU %

L. 54 BDAR—N%ZE,. 18 X 10/25 Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps R— bk S+
Y 2EED)

UCS-FI-6454-D-U

29V R7OY EFIL: UCS64541RU 7 77U 4 9 —a% %5~ (PSU %
L. 54 BDAR— NZE,. 18 X 10/25 Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps R— bk o1
Y REED)

UCS-FI-6454++

AV R70OY EFTIL : TAA-UCS64541RU 777U w Y A= b
(PSU 72 L. 54 fBDR— b Z$EE,. 18 X 10/25 Gbps & & U 2 X 40/100 Gbps /R—
N SA4EYRZED)

UCS-FI-6454-CH

2 R70OY EFIL :DISTI-UCS 6454 1RU 7 7 77U w o 45—k J b
(PSU 2 L. 54 fEDR— b Z#&#. 18 X 10/25 Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps /R—
N SAEYREED)

UCS-FI-6454= RFARXY Y R7ZOY £FIL : Spare-UCS 6454 1RU 7 7 7w 4 4 —X
k& (PSU % L. 54 EDR— b Z#EE. 18 X10/25 Gbps LUV 2 X
40/100 Gbps R— b S/ VA EED)

UCS-FI-6454 UCS Y AT AN THRETZET/ILEIE : UCS64541RU 777Uy T 4V

=AUk (PSU R L. 54 BDOR— b %#E&. 18 X 10/25 Gbps LV 2 X
40/100 Gbps R— bk SV A% &)

UCSX-F1-6454-U

2V R70OY EFI)IL :UCS64541RU 7 77U v o A v —%%9 & (PSU %
L. 54 BDR— k%3, 18 X 10/25 Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps R— k 54
Y REED)

UCSX-F1-6454-D-U

A7V R7AY EFIL:UCS64541RU 7 7 T Uw o 45—~ (PSU &2
L. 54 EDR— k%38, 18 X 10/25 Gbps & & U 2 X 40/100 Gbps K— k S 4
Y REED)

64108 PID

UCS-FI-64108-U

ZHZYRF7ZOY EFIL: UCS641082RU 7 7 T Uy AV H—RT b
(PSU 2 L. 108 fEIDR— b %##&#, 36x10/25-Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps /R—
N o1ty R%EED)

UCS-FI-64108-D-U

ZFYR70OY EFIL :UCS 64108 2RU 7 77U w4 AV —%T ~
(PSU 72 L. 108 {EMR— k % #&&E. 36x10/25-Gbps & & TF 2 X 40/100 Gbps R—
NSA4EYR2E5D)

UCS-FI-64108-CH

AP Rk70OY EFI :DISTI-UCS 64108 2RU 7 7 7FUw U A H—AX T b
(PSU 2L, 108 EIDR—  %#&H. 36x10/25-Gbps Gbps & & UF 4x40/100 Gbps
R—k Z14EVREED)

UCS-FI-64108=

RFAZXY Y K70 EFI)L : Spare-UCS 64108 2RU 7 7 7w 4 ¥4 —1
X7k (PSU L. 108 BIDR— k Z#E&E. 36x10/25 Gbps &L U
4x40/100 Gbps R— bk SV R %EED)
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Z77TVYY 45— NOER

£16 R—2 6400 YY—X 777V I AVH—2XI MDD PID (#)
25 1D (PID) Bl

UCS-FI-64108 UCS Y AT ABBATHRAT2ET/ILEIE : UCS64108 2RU 7 77U vy AV
—2%T k (PSU L. 108 EDR— k#4855, 36x10/25-Gbps LV
4x40/100-Gbps R— bk T4 Y XA & &)

UCSX-FI-64108-U ZFYR7OY EFIL : UCS 64108 2RU 7 7 7V v 4 v —%%2 ~ (PSU
BU. 108 EDR— k Z3&E,. 36x10/25-Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps R— k 5
1V R%EED)

UCSX-FI-64108-D-U ZFYR7OY EFIL : UCS 64108 2RU 7 7 7V vy 45 —% %2 ~ (PSU
L. 108 EDR— ~ ##&E,. 36x10/25-Gbps & &L U 2 X 40/100 Gbps R— bk 5
1Y R%EED)

N—2R &S CiscoUCS 6400 Y —X 77 7Vy I AVF =27 MClE. UMTOIVR—X
YEMEIEFhTWERBA. REOERTERIZVELNHDZT,

BRE1I=vk

o=

=7

BREI—FK

REE—E X

o T UTOR—VDOFIEESEIC, RERIF7Z7TVYI AVvY—RIKME
& EBHIC, FRTZAVR—RVMEBRLTLIEE W,
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Z77UYY A5 —%Y NOER

ATv 7T 2

R—bk S4EVRA%ZBIRTZ (A7V3V)

N—=Z 1=y MR, WD DFTAMEY RRFIEHR—IHIEHENTVET,

~N—2 Fl 6454 PID [CI%, 18 X 10/25 Gbps 54 Y ABEFEH#R— Kk (FC ZHR—FFTBHDIFE
BAK 16 /R—bF) 8KV 2X40/100 Gbps T4 Y ARG EHR—MHBEH I TWET (ED
R—PESA LY ABEEHCT N EBIRTELET), BMA-RDOSAEYREA T3y
DPDELTAFARETT, R—k 45 -8B HLZA Y ZAREEFHR—FDO—EBICTEET,

~X—2 Fl 64108 PID (i, 36 X 10/25 Gbps 51 v ARG FEHR—KN (FC ZHR—bFT B0
BAK 16 R—bK) KV 4X40/100 Gbps 71 Y ARMEFHR—MHIEHINTWET (ED
R=FZZ4 Y AREBEHCTE2IZEIRTEZZT), BIIR—bDSIEVYREATI Y

D PIDELTAFARETY, R—K 97-108 L, 54 Y AR FEHR—bDO—ZBICTEZET,

R—bk SV ADBEIR

R—k S4EYZXDOPID % F17ICRELET,
;17 6400 YY—X R—bk 14V ZX PID

845 1D (PID)

S&

B

6400 Y ) —XDZL VR

UCS-L-6400-25G

UCS 6400 YV —XT7 77Uy A5 =K bER1R—F 14tV
10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25G=

ARTZDOUCS 6400 V) —XT7 77V A=A NER1KR—F 14ty
2 10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25GC

UCS 6400 V=X 777U A5 —XV NER 1K=k 4V
10/25 Gbps/FC R— bk 4 YA UCSC ¥ 1 LU MNERER (Fl 6454 h 5 €220,
C240, C460, C480. H & T/ Ffcld C4200 ICEBEERKT B0 ICFR)

UCS-L-6400-25GC=

ARTDUCS 6400 Y —X 777Uy A vy —Ax I NER1R—k 51t
¥ X 10/25 Gbps/FC ;R— bk S4 YA UCSC F 4 LU NMEHER (FI 6454 H 5
C220. C240, C460. C480, LU/ E7=Id C4200 [CEEER T 2= ICfEH)

UCS-L-6400-100G

UCS 6400 ¥V —X 777 Vw9 AVH—aAXI M1 KR—=k Z4E€VR
40/100 Gbps 7/R—

UCS-L-6400-100G=

ARTDUCS 6400 ) —XT7 77V A5 —ax Y FER1KR—F
40/100 Gbps R— k SA4 VX

UCS-L-6400-25G-D

UCS 6400 YV —XT7 77Uy A5 =K bERH1R—F 14tV
10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25G-D=

ARTZDUCS 6400 V) —XT7 77V A=AV NER1KR—F 14ty
2 10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25GC-D

UCS 6400 YV —X 777U A5 —XV NER 1K=k 4LV
10/25 Gbps/FC R— bk 4R UCSC ¥ 1 L U MNERER (Fl 6454 h 5 €220,
C240, C460, C480. H & T/ Ffcld C4200 (CEBEERKT B0 ICFER)

UCS-L-6400-25GC-D=

ARTDUCS 6400 Y —X 777Uy A vy —Ax I NER1R—F 51t
¥ X 10/25 Gbps/FC R— bk S4 A UCSC F 4 LU NMEHER (FI 6454 H 5
C220. C240, C460. C480, &LV / E7=Id C4200 [CEEER T 2= ICfERH)

UCS-L-6400-100G-D

UCS 6400 ¥V —X 777 Vw9 AVH—aAXI M1 KR—=k Z4E€VR
40/100 Gbps 7/R—

UCS-L-6400-100G-D=

ARTDUCS 6400 ) —XT7 77V A5 —aAx Y FER1KR—Fb
40/100 Gbps R— k SA VX

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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Z77TVYY 45— NOER

YIR— bk ESh3EM

FI7AINRDR—F SAEVRICDWNT, F18ICEEHET,
£18 R—b SAELVYRDATVaY

FARICR—FrS1t

avR—F b mEn—ty | TEAREREE 3 oemrsEs
R—+& (AF2av)
UCS-FI-6454 (54 7R— bk FI) 54 18 {E D SFP28 7R— & | 30 {E D SFP28 /R—

0 2 QSFP28 Ports 4 {Bld QSFP28 /R—

UCS-FI-64108 (108 /R— I FI) 108 SFP28 /R— b x 36 60 SFP28 /R—
0 4 QSFP28 Ports 8 {Eld QSFP28 /R— bk

B FETZR—MNHIEERS A Y D 20 (6454) F7-1F 40 (64108) ##BZ BI5E. BB
LIeR—MEIRTICTA Y R Z2 BT ST 20ENHDET,

B EBNSA Y ADG5%IE. FEOYEAR—NEBIRTEZZXY (/2L 774N Fr XL
R—=MICEIYEBRNLBEIRLAROSNET).
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Z77UYY A5 —%Y NOER

ATv 7T 3

RSV —N%Z8RTZ (A7 aV)

Cisco UCS 6400 &) — X (&, Cisco 10/25/40/100 Gbps €Y 2 — /L Z#HEHLESR LT, X
&7 10/25/40/100 FAE Y b 4 —H Ry MERA TS 3 VICHIEL 9, Cisco UCS 6400 &

-1z

HEY N 77

774 K R—bk (UP) (&, 10/25 FAHEY b A —H v MEHRE/(S 8/16/32 F
AN FyRILEI2—-ILEYR—FMLET,

ko> o—NOER

UCS 6400 ) —XTHR—REIhTWB IV Y—NIE, F19ICEBHINTWET,

+19 UCS6400 Y Y—XTHR—bZNhB ISV —N

845 ID (PID)

5

SFP1 ¥AEY k FSvY—)X1

GLC-TE

A7V 5 HERA 1000 BASE-TSFP S v —/)NETa2—)L

GLC-SX-MMD

1000BASE-SX 55K f&. DOM &% D

SFP+ 10 Gbps b5V ¥

AN

SFP-10G-SR

10GBASE-SR SFP €< 21—l

SFP-10G-SR-S 10GBASE-SRSFP €Y a—IL. TV —T 534 XI SR
SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP E¥ 2 —)L

SFP-10G-LR-S 10GBASE-LR SFP €Y 2 —J)L. TV —T 14XV TR
SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP €Y/ 2 —)L

SFP-10G-ER 10GBASE-ER SFP EY 1 —)L

SFP-10G-ER-S 10GBASE-ERSFP €Y 2 —I)b. TV —T 534XV TR
SFP-10G-ZR Cisco 10GBASE-ZR SFP10G €Y a2 —JL (SMF A)
SFP-10G-ZR-S 10GBASE-ZRSFP €Y a—I)b. TVH—TZ4 XU TR
FET-10G FEXF 10G 24 Y TV RTVY

SFP28 25 Gbps kT~ ¥ —N\

SFP-25G-SR-S

25GBASE SR SFP €Y a—)L

SFP-10/25G-LR-S?

10/25GBASE-LR SFP28 €Y 21—/l

SFP-10/25G-CSR-S

7a27)L L—b 10/ 25GBASE-CSR SFP £ 2 —)L

QSFP+ 40 Gbps k7> — )\

QSFP-40G-SR4

40GBASE-SR4 QSFP b 5 v —/X\EY a2 —JL. MPO ORIV F{+E

QSFP-40G-SR4-S

40GBASE-SR4 QSFP kS v —/)N €Y a—)b. MPO DRV 5, ITVH—T 34
AT TR

QSFP-40G-LR4

QSFP 40GBASE-LR4 OTN k> —/X, LC. 10 km

Cisco UCS 6400 ¥ —X 7

FIVYO Av9—0%U 25




Z77TVYY 45— NOER

#F 19 UCS 6400 Y —XTHR—bEINBIZVI—IN (FF)

S ID (PID) A

QSFP-40G-LR4-S QSFP 40GBASE-LR4 k5> —/\ EY a—)b. LC, 10km, TVH¥—T54 X
A3

QSFP-40G-ER4 QSFP 40GBASE-ER4 k5> —/N EY a2 —/JL, LC, 40 km

WSP-Q40GLRAL QSFP 40G 4 —# % w b - LR4 Lite, LC. 2 km

QSFP-4X10G-LR-S QSFP4X10G hS ¥ ¥—/N EY a—JL. SMMPO, 10km, TV¥—7354 X
95

QSFP28 100G k5> ¥ —I\

QSFP-100G-SR4-S 100 GBASE SR4 QSFP k5> < —/X, MPO, 100 m (OM4 MMF {#Fd)

QSFP-100G-LR4-S 100 GBASE LR4 QSFP k5>~ &—/X, LC. 10 km (SMF {&£F)

QSFP 40/100-SRBD 100GBASE/40GBASE SR-BiDi QSFP k5>~ <—/X, LC, 100 m (OM4 MMF {£FH)

QSFP-100G-SM-SR 100GBASE CWDM4 Lite QSFP k> —/X, 2 km (SMF fEF). 10-60C

QSFP-100G-DR-S 100G QSFP28 k5> —/X 100GBASE-DR, 500m SMF, ¥21 7L w4 &, LC

QSFP-100G-FR-S 100G QSFP28 k5 —/X 100G-FR, 2 km SMF, 2 7L v % X, LC

SFP+ 10G ST —7IL (ME TV I —/FE)

SFP-H10GB-CU1M 10GBASE SFP+ o —7 )L 1m, w7

SFP-H10GB-CU1-5M 10GBASE SFP+ 4 —7)L 1.5m, /Xy o7

SFP-H10GB-CU2M 10GBASE SFP+ o —7 )L 2m, \y o7

SFP-H10GB-CU2-5M 10GBASE SFP+ 4 — 7)1 2.5m, /X\v T

SFP-H10GB-CU3M 10GBASE SFP+ o —7)L 3 m, Xy 7

SFP-H10GB-CU5M 10GBASE SFP+ o —7 )L 5m, Xw 7

SFP-H10GB-ACU7M 10GBASE SFP+ o —7I)L.7m, Xy o7

SFP-H10GB-ACU10M 10GBASE SFP+ 7 —7)L 10 m, /Xy o7

SFP-10G-AOC1M 10GBASE 7V 7«4 7Y SFP+ —7 )L, 1m

SFP-10G-AOC2M 10GBASE 7 U 7«4 7 SFP+ 57— )L, 2m

SFP-10G-AOC3M 10GBASE 77U 7«4 7Y SFP+ 7—7)L. 3 m

SFP-10G-AOC5M 10GBASE 77U 7 4 7Y SFP+ 7—7)L. 5m

SFP-10G-AOC7M 10GBASE 7 U 7«4 7 SFP+ 57— )L, 7m

SFP-10G-AOC10M 10GBASE 77 7« 73 SFP+ 7r—7JL, 10 m

SFP28 25G ST —7 I (AP TV I —/\FZ)

SFP-H25G-CU1TM 25GBASE-CU SFP28 —7'JL 1 m

SFP-H25G-CU2M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 2 m

SFP-H25G-CU3M 25GBASE-CU SFP28 #— )L 3 m

SFP-H25G-CU4M3 25GBASE-CU SFP28 4 —7JL 4 m
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Z77UYY A5 —%Y NOER

#F 19 UCS 6400 ¥V —XTHR—bEINBIFTVI—

N (&)

845 1D (PID)

s&

B

SFP-H25G-CU5M*

25GBASE-CU SFP28 7—7)L 5m

SFP-25G-AOCTM 25GBASE 77 7«4 7 SFP28 77— )L, 1m
SFP-25G-AOC2M 25GBASE 7V 7«4 7 SFP28 7—7 )L, 2 m
SFP-25G-AOC3M 25GBASE 7V 7«4 7 ¥ SFP28 7—7JL, 3 m
SFP-25G-AOC5M 25GBASE 7V 7« 7Yt SFP28 7—7JL. 5m
SFP-25G-AOC7M 25GBASE 7V 7«4 7 SFP28 r—7 )L, 7m
SFP-25G-AOC10M 25GBASE 77 5 « 7 ¥ SFP28 r—7JL. 10 m

QSFP 40G 5 —7 )l (EERSYY—INF&)

QSFP-H40G-CU1TM

40GBASE-CR4 /Xy 7 8#g —7 L. 1m

QSFP-H40G-CU3M

40GBASE-CR4 /Ny  78i#&o —7I)L. 3 m

QSFP-H40G-CU5M

40GBASE-CR4 /Ny & 78RR —7 L. 5m

QSFP-H40G-ACU7M

40GBASE-CR4 /Xy 78RR — 7). 7m

QSFP-H40G-ACU10M

40GBASE-CR4 /Xy & T 8R4RTr — 7 ).

QSFP-H40G-AOC1M

40GBASE J

TIOTATRT=T I,

QSFP-H40G-AOC2M

40GBASE 7V 74 7HT—7 )L, 2 m

QSFP-H40G-AOC3M

40GBASE J

TOTATHRT—=TI. 3m

QSFP-H40G-AOC5M

40GBASE J

PIT4THRT—7I. 5m

QSFP-H40G-AOC10M

40GBASE 7 U 74 THT—T L.

10 m

QSFP-H40G-AOC15M

40GBASE J

TOT4THT—7I, 15m

QSFP-45FP10G-CUTM | QSFP - 4xSFP10G D /Xy Y 78RR ATY Y& 7—7 )L 1 m
QSFP-4SFP10G-CU3M QSFP - 4xSFP10G D/Xy Y 78AEA TV v S 7—7)L. 3 m
QSFP-4SFP10G-CU5M QSFP - 4xSFP10G D /Xy Y 78EA TV v & —7)L 5m
QSFP-4X10G-AC7M QSFP - 4xSFP10G D7 IV T 4 7#RA TV v o—T ). 7m
QSFP-4X10G-AC10M QSFP - 4xSFP10G D7 7 7 4 78ARA TV v & 7—7 )L, 10m
QSFP-4X10G-AOCTM | 40GBASE 7% 71 7% QSFP - 4SFP 7L—4 7Y k r—7 L.

QSFP-4X10G-AOC3M

40GBASE 77V 7 4 7 ¢ QSFP -

ASFP7L—207Ok 7—7J)L. 3m

QSFP-4X10G-AOC5M | 40GBASE 77 54 7% QSFP - 4SFP 7L—2 7Dk #—7)L. 5m
QSFP-4X10G-AOC7M | 40GBASE 72 5 4 7 QSFP - 4SFP 7L —U 7k 5 —7)L. 7m
QSFP-4X10G-AOC1OM | 40GBASE 7% 7 4 7 QSFP - 4SFP 7L —4 7k #—7)L. 10m

QSFP28 100G o —7 )L

HEEFYI—INfTE)

QSFP-100G-SR1.2

100G SR1.2 BiDi QSFP k5> —J\, LC.

100m OM4 MMF

QSFP-100G-CU1TM

100GBASE-CR4 /Ny 7 8R#&7 —7I)L. 1 m

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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#F 19 UCS 6400 ¥V —XTHR—bEINBIFTVI—

N (&)

845 1D (PID)

s&

B

QSFP-100G-CU2M

100GBASE-CR4 /vy & T HR#R 7 —7 )L, 2 m

QSFP-100G-CU3M

100GBASE-CR4 /vy & 78RR —7 )L, 3 m

QSFP-100G-AOC1M 100GBASE QSFP 7 U 74 7 —7 L. 1 m

QSFP-100G-AOC2M 100GBASE QSFP 7 U 74 7o —7 L. 2 m

QSFP-100G-AOC3M 100GBASE QSFP 7V 7« 74 —7J)L. 3 m

QSFP-100G-AOC5M 100GBASE QSFP 7 U 74 7t —7 L. 5m

QSFP-100G-AOC7M 100GBASE QSFP 7 U 74 7 —7 L. 7m

QSFP-100G-AOC10M 100GBASE QSFP 7 7 7«4 7 —7JL. 10m

QSFP-100G-AOC15M 100GBASE QSFP 7 ¥ 74 7Yt —7JL. 15m

QSFP-100G-AOC20M 100GBASE QSFP 7 U 74 7o —7JL. 20m

QSFP-100G-AOC25M 100GBASE QSFP 7 U 74 7t —7JL. 25m

QSFP-100G-AOC30M 100GBASE QSFP 7 ¥ 74 7Yt —7JL. 30m

QSFP-4SFP25G-CUTM 100GBase QSFP - 4 X SFP25G DJ/\y Y FERIRRA 7Yy o—7 )L, 1 m
QSFP-4SFP25G-CU2M 100GBase QSFP - 4 X SFP25G /Ny Y 7RG ATV v % 57— )L, 2 m
QSFP-4SFP25G-CU3M | 100GBase QSFP - 4 X SFP25G M /Xy S 78RR 7V v % —7 )L, 3m

QSFP-4SFP25G-CU5M

100GBASE QSFP - 4 X SFP25G DNy U TEIEA T U v S r—7 )L, 5m

Z7ANFyRIL bV I—=N

DS-SFP-FC8G-SW

8 Gbps 7 7 1 /X F+ KL SW SFP+, LC

DS-SFP-FC8G-LW

8 Gbps 7 7 4 /X F+ RJL LW SFP+, LC

DS-SFP-FC16G-SW

16 Gbps 7 7 1 /X F+ %)L SW SFP+, LC

DS-SFP-FC16G-LW

16 Gbps 7 7 1 J\ F+ X)L LW SFP+, LC

DS-SFP-FC32G-SW

32 Gbps 7 7 A /X F+ X)L SW SFP+, LC

DS-SFP-FC32G-LW

32 Gbps 7 7 A /X F ¥ XJL LW SFP+, LC

P
1

2.

28

.F16454 (3, /R—bk 45 ~ 48 TIG KT 74 N\EYR—bLFT, FI164108 (&, R—h 89 ~ 96 TIG KT 71 /\%

HR—MULET,
SFP-10/25G-LR-S & SFP-10/25G-CSR-S &, Fl 6400 Tld 25G TOHEMEL T,

SUZR MTYI—IN (10G 440G 2 &) |F FCoE ZHR—bLTWEEA,

. VIC1400/F16400 % $&& L 7= SFP-H25G-CU4M [Cl&. VIC 7 7 —A7 = 7 5.1(2d) Z#& L 7= UCSM/CIMC 4.1(2a) H'ds

BTHD EITEBLTLLEEL,

. VIC1400/F16400 % #&#; L 7= SFP-H25G-CUSM [C(d. VIC 7 7 — A7 £ 7 5.1(2d) Z & L 7= UCSM/CIMC 4.1(2a) His

BTHDEITEELTLESL, 52, NK R4 vy FZEHAT3ICIE. DB ED CMC YU —2X 4.1(2a) Hs
BTY,

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A=KV k



Z77UYY A5 —%Y NOER

YIR— bk ESh3EM

B SAEVADHZIBONSI—NZBIRUET (F—, STEIEZERTS (47> 3
V) N—/23 mEBR),

B 774/ Fr xR R—KkIE, UCSManager V7 b7 GUI 2EAL TEIR - BEL. ¥
HHICREIT HZVNENHDET,

B A7 7ANDORAEBERERE 300 m ICHIREITWET ., Zhid 802.3X/802.1Qbb Priority
PAUSE AMER SN TV T,

¥

@ BREDT7TIVI AVI—AXIMTYR—bZIATVWEB ISV —NEI21—)LE
T=TIWE. ZOT7FTIVI AVY—AXINEEEBREDHDZINTDVIC T TS,
IOM. EcE FEX THYR—F SN TWBERRDEEA. S Y—N EI 2 —ILOFH
RERE—EICDOTIE,
https://www.cisco.com/c/en/us/support/interfaces-modules/transceiver-modules/prod
ucts-device-support-tables-list.html [ 235 ] 28BL T Ly,

mEERIESTTA MFTUI—IUQSFP 40 G-SR4 S (& FCoE ZHR— L TWEEA.,
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A7y 7 4 BREEDERER

Cisco UCS 6400 U —X 777V w Y A5 —XIU ME. ACE/cIZ DCERI=Y b ZF|H
TEEY,
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EREEDORER

CiscoUCS 6400 YU —X 777U vy AV —0AXI FAFICHR—MEINZEREED—E
&, 20 #8BLTLEEN,

% 20 6454 OEREYR—F

S5 ID (PID)

A

UCS-PSU-6332-AC

UCS 6332/6454 AC EJJ& /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-AC=

AT, UCS 6332/6454 AC EJJR /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-DC

UCS 6332/6454 DC EJJR /-48 VDC (930 W)

UCS-PSU-6332-DC=

AN7, UCS 6332/6454 DC Ejg /-48 VDC (930 W)

UCS-PSU-6332-AC-D

UCS 6332/6454 AC Ej[& /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-AC-D=

AT, UCS 6332/6454 AC EJR /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-DC-D

UCS 6332/6454 DC &R /-48 VDC (930 W)

UCS-PSU-6332-DC-D=

ANR7F, UCS 6332/6454 DC EJF /-48 VDC (930 W)

£ 21 64108 DER=HYR—F

S45 1D (PID)

E&

B

UCS PSU-64108-AC

UCS 64108 EER / 100-240 VAC

UCS-PSU-64108-AC=

AT D UCS 64108 EJF / 100-240 VAC

UCS-PSU-6332-DC

UCS 64108 EJR / -48 VDC

UCS-PSU-6332-DC=

AT D UCS 64108 EJR / -48 VDC

UCS-PSU-64108-AC-D

UCS 64108 &EJR / 100-240 VAC

UCS-PSU-64108-AC-D=

AT D UCS 64108 &R / 100-240 VAC

UCS-PSU-6332-DC-D

UCS 64108 &R / -48 VDC

UCS-PSU-6332-DC-D=

ART D UCS 64108 EjR / -48 VDC
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Z77TVYY 45— NOER

YIR— bk ESh3EM

(1) A—EHoERI=vy ;2D (CEFRI=ZY 22N DCERI=YM2D) %ERTZNE
hKHbEd,

(2) DCEEI=v FEEIRLIIBES. 2 DD DCEFEI— K (CAB-48DC-40A-8AWG) HiBIRT Db
BAHDET, F£24 (34 X—=) #BRBLTLESL,

AREIR

B EEOERDERIZ=-Y M E—RICERALBNTIESZW,
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6454 Fl 77> €V a—)
6454 77 TV A=KV MIIE, 4 BEDRIZERERT 7V, 3+1 DRAREM (Ry X7 v 7Al&E)

HEHINhTVET,
&®22 6454FI 77 EVa—-)
S5 ID (PID) EA
UCS-FAN-6332 UCS 6332/6454 7 7>~ £ a—Il
UCS-FAN-6332-D UCS 6332/6454 7 7>~ £ a—Il

64108 Fl 77> £V a—I)l
64108 77 7V v A V7=V MZIE, 3EDAIZRT7 7. 2+1 DLEREL (Ry M X7 7AlHE)

HEHINTVWET,

=23 64108FI 77> EVa—I)

S ID (PID) G

UCS 64108 7 7~ €V a—IL

UCS-FAN-64108
UCS 64108 7 7~ €V a—IL

UCS-FAN-64108-D

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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A7v7 5 ACEBRI—KRZREIRTD

F24HhS5BYRACERI—RZBIRLET., A—EHROERI—K%Z 2 DBRITZ2VEHH
DEI., A7 3D RIXX-DMYMPWRCORD %#iEIR L =155, HESh s —/N\—[CEFEI—K
FEEhxthA.

*® 24 EATELERI—K

845 ID (PID) PID DA A A=Y

R2XX-DMYMPWRCORD BRI—RFGL (BRI—K%E B Y
RUBRWIZEDY I — PID)

CAB-AC-L620-C13 AC EJEO— K. NEMA L6-20 - C13,

2m/6.574—h

CAB-250V-10A-AR EEI—K. 250V, 10A
P A=
( ) )l/t /% /1i*§) 1 IIIII rating: 10 A, 250/500 V MAX
uREA%uzjén) o
(lEC60320/013)
CAB-250V-10A-BR EBEI—FK, 250V, 10A —
(F59L) el
O T
e e
CAB-9K10A-AU TIHEI—K. 250 VAC, 10 A,

32750 (A—RKZU7)

e A=

"
Cordset rating: 10 A, 250 V/500 V MAX (77—~
Length: 2500mm s 2
Connector:
Plug: EL701C
EL 210 (EN 60320/C15) |5

(BS 1363A) 13 AMP fuse

CAB-250V-10A-CN AC BFI— K, 250V, 10A
(I:PE) ‘ . .M.",, ®
%Mt—t
L’T} \L@‘ ! s
CAB-9K10A-EU EEI— K. 250 VAC, 10 A,
r:z‘usngl L gm agnz 125m)

34 Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A=KV k



Z77UYY A5 —%Y NOER

& 24 FEHAELSERI—F

(#&)

845 1D (PID)

PID &R

CAB-250V-10A-ID

BEI—K, 250V,
(1 > RiEER)

10 A

CAB-IND-10A

1Y RA10AERT -7

<<<<<<<<

CAB-250V-10A-IS

BIEI—K., 250V,
T)LiEHR)

10A (1RZ

Cordset rating 10A, 250V/500V MAX
(2500 mm)

Plug: EL701B
EL212 (IEC60320/C13)
(s1-32) i
CAB-9K10A-IT BEI— K. 250 VAC, 10 A,
CEI 23-16/VIl 5% (£ 51U 7) s il
Cordset rating: 10 A, 250 V e
Plug Length: 8 ft 2 in. (2.5 m) Connector
113G C15M
(CEI 23-16) (ENB0320/C15 )

CAB-9K10A-SW

EIEO— K. 250 VAC 10 A MP232
737 (R AHLHR)

g: Cdt|g10A250\/

Length: 8t. 2in (2.5 m
MP232 R
Conneclor
IEC 60320 C15

CAB-9K10A-UK EJREJ— K. 250 VAC. 10 A,
BS1363 737 (13A tl_Z) .w—-r
(%@) Cordset rating g10A 250 V/500 V MAX
(BS 1363A) 13 AMP fuse 8
CAB-C13-C14-2M CABASY, 74 %, Jv N

d—FK. PWR, 2m. C13/C14,
10A/250V

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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& 24 FEHAELSERI—F

(#&)

845 1D (PID)

PID &R

CAB-9K12A-NA

TEI— K. 125 VAC, 13 A,
NEMA 5-15 7354 (dtk)

—— s e
: b::j:m H [ @
—7 W Cordset rating 13A, 125V N\ s
(8.2 feet) (2.5m)
0

IEC60320/C15 A
E]

CAB-N5K6A-NA

ERI— K. 200/240V 6 A (3tK)

CAB-C13-C14-AC

BRERI—K. C13 ~ C14 (EHiA
HFEIvEVE). 10A

CAB-C13-CBN CABASY, 74 Y, Yvv){ d— e
K. 27 4 >F L, C13/C14, T W e
10A/250V T e
CAB-JPN-3PIN EEI—K 3PIN (B%) L
CAB-48DC-40A-8AWG' -48VDC PSU iR 11— K. 3.5m, %L
37744, 8AWG. 40A
CAB-C13-C14-2M TEEI—K C13-C14, 2 m %L
(6.5 74—K)., BAPSEXx—%
CAB-C13-C14-IN BEI—K I+ )L C13-C14 O S
X049, EE14m, 1 VK
CAB-C13-C14-3M-IN TEEI—K Y+ v/ C13-C14 O S

X5, R&3m, A1VRK

SR

1. 03<EB 2 DD DCEBRT—TIVERRT DUENHDET,

36
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Z77UYY A5 —%Y NOER

27y 7 6 TFrteYU £y (EHE)

FoEHY Fv ME CiscoUCS 6454 B LV 64108 77 TV w o A —0% I MZREWENT

Wxd,
Ut v FOER

CiscoUCS 6400 Y —X 77 7VUw o AV —aAX U bAFICHR—bShTWE 7%
Xy hD—E%, F25I1CRUET, FI6454 [F FI 6300 VY —XERUFPYEHY £v haEA

LET.

£25 7U/tHY Fy bk

S5 1D (PID) WiEA

6454 7 7YY £y b

UCS-ACC-6332 UCS 6332/6454 v — 71 £y k
UCS-ACC-6332= ANRT, UCS 6332/6454 Vv — 7o &Y v b
UCS-ACC-6332-D UCS 6332/6454 v — 74U £y i
UCS-ACC-6332-D= ANRT, UCS 6332/6454 v — 7o &HU v b
64108 7/ 4% Fv b+

UCS-ACC-64108 UCS 64108 ¥ v— 7o tH U £y i
UCS-ACC-64108= ART®D CS 64108 Vv —> 7o YU £y b
UCS-ACC-64108-D UCS 64108 v —Y 7o tH YU £y i
UCS-ACC-64108-D= ARTDCS 64108 v —2 7€YY £y b

CiscoUCS 6400 V=X 777UV I AVH =KXV D7 7YY v MIF. UTOT7A TLNEE

nTuwxd,

27445 L—IL 2@

YOIV AR 2@

ZYIIVVN TSy 28

M4X0.7X8mm &S5RI 12 K

10-32 5w v k 10 @

10-32 X 3/4 4 Y FIBRRRXI 10 &

RJ-45-RS-232 7 # 7H B LUV DB 7H FH#G&aAVy—IL ¥—TIL1 K
=R ZY7 Fv k11

HESWHIEAYVZAN ATy 7118

BRI—F V7 (BRI—FOEEICFERTZ74V Vv T) 148
BRAFERF2AVMIEB (AVIAVOEBIZ 2T ILDAFHENRINTNET)

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k

37




Z77TVYY 45— NOER

ATy 7 7T HY—EXLXNILEYR—F LRILZERT S

WEBRT—EX A7V 3V CHBWEEITET,
Unified Computing Warranty (3#7%L)

CERAYATADEEMNE BRWSEEF. Y—EXBRLORNZEBUVLEITET. RBIEHS
hB3RBERDEEDTT,

B 3 FEEO/N—VIREHEE

BEZR (NBD) OA VYA b X—YKHE, 8B /B, 5H /B

90 BEDY 7 b Iz 7R (AT 4 7HKR)

BIOS. RZ A/, 77—LDx7D7 Yy 77— NOBHEHNT v vO—K

UCSM 7 v 75—k (Unified Computing System Manager Z{ERAT 2V XA T ADEBEE). D
Ty7TTF—HMICIE. DAShTVWSER. YVU—X /—b, EREEAO UM OOV TS
A7V AEHFTZHDOIA F—HERPNTEENEETNET,

UCS [} Smart Net Total Care (SNTC)

Unified Computing & X 7 AD2{FHR— M ZD WV T, Cisco (& UCS H—E Z@IF(C Cisco
Smart Net Total Care Z2tLE 9., CO H—EX TlE. TFAN—-RMTLB VIRV 7 H
KU N—KRI 7 ANOHYR— k% 7L\, Unified Computing Iji8 ICEIT 2 N7+ —<I VR D
¥ & S AN ORBAD $FcWEWLET, tHERFD EHS5TH Cisco Technical
Assistance Center (TAC) IC 24 Bl WD TH 7V &R TEXT

Unified Computing System Manager Z &Y A7 ARIFICIE. UCSM 7y 7L —RKDT OV
O—RZFELHELIEYR—N H—EZXZRHE /U F 9 Cisco Smart Net Total Care (&, &F&
N—=—RDzT7 AT 3>y &2 CABL. 2BEMURN O W BEICH WG LTVWET, T,
VZADEERBRAVYIAY TIVZAILYVY—RICH 7UVERX TEXT, Unified Computing
BEICEVWT BEXOYEM & 7y 7914 % RIRT S HICTERWEEITEY, SHAIC
DWTIE, RDURL #BBL TS,
http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/smart-net-total-care.html?stickynav=1

—EBICRRENTVWRFEDY—EXEBIRTE X T F 26,

3% 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & UF UCS-FI-64108)

#—E X SKU #—EX LAJL GSP AvHg4A4h? e
CON-PREM-CSF16454 c2pP oI SNTC 24X7X205S
CON-PREM-SF164108 c2p oI SNTC 24X7X205S
CON-OSP-CSFl6454 c4p St SNTC 24X7X405S
CON-OSP-SF164108 c4p oI SNTC 24X7X405S
CON-UCSD7-CSFI6454  UCSD7 oI UCS DR 24X7X405*
CON-UCSD7-SFI64108  UCSD7 oI UCS DR 24X7X405*
CON-C4PL-CSF16454 C4PL oI LL 24X7X405**
CON-C4PL-SF164108 C4PL oI LL 24X7X405**

38
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Z77UYY A5 —%Y NOER

& 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & Uf UCS-FI-64108)

H—EX SKU HY—EZX LAXJL GSP V9L b2 A
CON-USD7L-CSF16454 usD7L Wi LLUCS HW DR 24X7X405***
CON-USD7L-SF164108 usD7L XIS LLUCS HW DR 24X7X405***
CON-OSE-CSF16454 C4s POpIvy SNTC 8X5X40S
CON-OSE-SF164108 C4s POy SNTC 8X5X40S
CON-UCSD6-CSF16454  UCSD6 X UC SUPP DR 8X5X40S*
CON-UCSD6-SF164108 uCsDé6 Wi UC SUPP DR 8X5X40S*
CON-SNCO-CSF16454 SNCO Wi SNTC 8x7xNCDOS****
CON-SNCO-SF164108 SNCO XIS SNTC 8x7xXNCDOS****
CON-0S-CSF16454 cs POpIvy SNTC 8X5XNBDOS
CON-0S-SF164108 cs POy SNTC 8X5XNBDOS
CON-UCSD5-CSFI6454  UCSD5 X UCS DR 8X5XNBDOS*
CON-UCSD5-SF164108 uCsD5 Wi UCS DR 8X5XNBDOS*
CON-S2P-CSF16454 S2P JESH IS SNTC 24X7X2
CON-S2P-SF164108 S2P JEST IS SNTC 24X7X2
CON-SNTP-CSF16454 SNTP JEST IS SNTC 24X7X4
CON-SNTP-SF164108 SNTP JEST IS SNTC 24X7X4
CON-SNTPL-CSF16454 SNTPL EH IS LL 24X7X4**
CON-SNTPL-SF164108 SNTPL IEST IS LL 24X7X4**
CON-SNTE-CSF16454 SNTE JESH IS SNTC 8X5X4
CON-SNTE-SF164108 SNTE JEST IS SNTC 8X5X4
CON-SNC-CSF16454 SNC JEST IS SNTC 8x7xNCD****
CON-SNC-SF164108 SNC JEST IS SNTC 8x7xXNCD****
CON-SNT-CSF16454 SNT EH IS SNTC 8X5XNBD
CON-SNT-SF164108 SNT IEST IS SNTC 8X5XNBD
CON-SW-CSF16454 SW JESH IS SNTC NO RMA
CON-SW-SF164108 SW JEST IS SNTC NO RMA

S 1 PID UCS-FI-6454-CH DIBA. FI6454CH 7 1 v 7 A E DY —E Z SKU %iBIRT 3
(5 : CON-OSP-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH MD35&. 164108CH IEZEEFH T DY —E X SKU ZBIRL X
(5 : CON OSP-164108CH)

3 : PID UCS-FI-6454-U DISA. SFI6454U H7 1 v 7 A E DY —E R SKU %iEIRT %
(181 : CON-OSPT-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U DI5E. Fl64108U 47 4 v I AFEDH—E X SKU ZBIRL X9
(51 : CON OSP-F164108U).,

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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& 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & Uf UCS-FI-64108)

H#—E X SKU HY—EZX LAXJL GSP AvHa4bh? 8
* Drive Retention Z &% (FHll (IR B DEFHBZSER)
*O—AIEBYR— M E2ED GFEHERRDFAEZSE) - hEEBATOHFATEE

w* M —H )L EZEHYR— b & Drive Retention 22 - fE & BATOHFIHTIEE
o o ] T 0D FI| F AT BE

Cisco UCS [l Smart Net Total Care AV YA b NSTILYa—F4 VT H—EX

{iEsk @ Smart Net Total Care Z##isRL7=—E XTI, BEHED Cisco Unified Computing System
(UCS) REBEATRELIN—RV Iz 7REZEZHE L OVIDBETRICKRID, AVTA N NFT
VY 1—F 4 VI OEFMBERELET., COY—ERE. YRAIABETA—ILKE IVI=7
(FE) PV E—PDTACIVIZT7HITREBA VI -y b T—F VT YR—k TVI 27
(VISE) EBALTRHLET., —BICRRENWTVIFEOY —EXZBIRTE X F27,

& 27 CiscoUCS @I SNTCAY YA b STV a—FT+4 Y Y—EZX (PID UCSC-FI-6454 and
UCS-FI-64108)

P—EX SKU H—EX LAJL GSP Ay Y4k

B
CON-OSPT-CSF16454 OSPT PO 24X7X40S Trblshtg
CON-OSPT-SF164108 OSPT PO 24X7X40S Trblshtg
CON-OSPTD-CSF16454 OSPTD PO 24X7X40S TrblshtgDR*
CON-OSPTD-SF164108 OSPTD PO 24X7X40S TrblshtgDR*

3% : PID UCS-FI-6454-CH D54, FI6454CH B 7 4 v o A Z2DH—E X SKU %3&IRT %
(51 : CON-OSPT-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DIH&. 164108CH H 7 4 w7 A4 ZDH—E X SKU ZBIRLE T
({5 : CON OSPT-164108CH),

E : PID UCS-FI-6454-U DIBA. SFI6454U 7 1 v & 2 EDH—E R KU ZBIRT 3
(£ : CON-OSPT-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-CH MI54&. 164108CH BRI FTZDH —E X SKU ZBIRL XS
({6 : CON OSPT-164108CH)

* Drive Retention Z&%¢ (FHlIIRIRDER%ZS])
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Z77UYY A5 —%Y NOER

ucssmiFvyJa—ray 4R—b

Ya—yay HR—MCIEF, YAOARBOYR—FEYY 2= 3V LRILDOYR—MOMH
ADEEFNTED. VILFARY Y —RIEBEOEMZEEORARFES. HEYR—NEEKDHEEL
HARTEEGT 3% ULEEHEENEST, YVa1—Yay YR—NE, F—9EV5—BEICHIT
ZEERERTHD. NT7A—I VA, S, REDNEZHFLENLS, RELUHEDR
RIGBRETELZT,

COY—EREF, TAVRATAICEBHUALROEREEY Ya—2 3y N\—hF—OEFEODMH
HICHRT B, INFAVIT -0 ZAARELETYR- A —lbehEy, ¥23LY
Va1—2ayN—hrFr—DES5DHRICHMENHBIHETEH, YRAIICTERLLE L, YR
JOIFRN—IHEREREOERD . RYIOSEFH SHBEOBRETERKRZTR—ML
9. FHMICOVTIEE. RO URL ZZBL TS,
http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/solution-support.html?stickynav=1

—BICRREINTWE FED Y—EX% BIRTEXT F28,

%28 UCSH—ERMAIFYY 21— 3 HR— (PID UCSC-FI-6454 35 & TF UCS-FI-64108)

H—E X SKU HY—EZX LAXJL GSP Ay vH4 b B
CON-SSC2P-CSFl16454 SSC2P WS SOLN SUPP 24X7X20S
CON-SSC2P-SF164108 SSC2pP FoI) SOLN SUPP 24X7X20S
CON-SSC4P-CSF16454 S5C4P Wi SOLN SUPP 24X7X40S
CON-SSC4P-SF164108 SSC4P Wi SOLN SUPP 24X7X40S
CON-55C4S-CSF16454 $5C4S Wi SOLN SUPP 8X5X40S
CON-55C4S-SF164108 $5C4S WS SOLN SUPP 8X5X40S
CON-SSCS-CSF16454 SSCS WS SOLN SUPP 8X5XNBDOS
CON-SSCS-SF164108 SSCS FoI) SOLN SUPP 8X5XNBDOS
CON-SSDR7-CSF16454 SSDR7 Wi SSPT DR 24X7X40S*
CON-SSDR7-SF164108 SSDR7 Wi SSPT DR 24X7X40S*
CON-SSDR5-CSF16454 SSDR5 Wi SSPT DR 8X5XNBDOS*
CON-SSDR5-SF164108 SSDR5 WS SSPT DR 8X5XNBDOS*
CON-SSS2P-CSF16454 SSS2P JEST I SOLN SUPP 24X7X2
CON-SSS2P-SF164108 SSS2P JEST I SOLN SUPP 24X7X2
CON-SSSNP-CSF16454 SSSNP JEST IS SOLN SUPP 24X7X4
CON-SSSNP-SF164108 SSSNP JEST IS SOLN SUPP 24X7X4
CON-SSSNE-CSF16454 SSSNE JEST IS SOLN SUPP 8X5X4
CON-SSSNE-SF164108 SSSNE IEST IS SOLN SUPP 8X5X4
CON-SSSNC-CSF16454 SSSNC JEST I SOLN SUPP NCD
CON-SSSNC-SF164108 SSSNC JEST I SOLN SUPP NCD
CON-SSSNT-CSF16454 SSSNT JEST IS SOLN SUPP 8X5XNBD
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*= 28 UCSH—EZXAITYYa—r3y HR—b (PID UCSC-FI-6454 & K T UCS-FI-64108) (#Z)

5 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 w7 At Z2DH—E R SKU 2RI S
(18] : CON-SSC4P-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH M3IH4&. 164108CH BRI FTZDH —E X SKU ZBIRL XS
(51 : CON-SSC4P-164108CH).,

SE - PID UCS-FI-6454-U (IS4, R SFI6454U 42 DH — E X SKU %38IRT 2
(f6 : CON-SSC4P-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U DI5E. Fl64108U 47 4 v I AFEDH—E X SKU ZBIRL X9
({5 : CON-SSC4P-F164108U),

* Drive Retention &2 # %9 (B TEHELCEHBALZET),

Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service

Cisco Unified Computing System @ =% @ {R3E HAfE & D B8 TO HRXM 2, SHED
HEBRICIE. Cisco Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service 12t LT WX T, 4 B
BUADOA VA MEBRRIBRE, 2 DDIRNILOSERPERIBY —EZANSHBEF W LET
%9, Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service Tl&. RG&FA] (RMA) AUETH
ZH0HEEITS. YRAOYR—F 7O7 v Y3 FNICVWDOTHYE—N 7V X TEZE
9., —BICRRINTWSFEDOT—EXZBIRTE XTI F£29,

&29 UCSN\—FDU7HERY—EZX®D SNTC (PID UCSC-FI-6454-FI-64108)

P—EX SKU PY—EX LAXJL GSP ArH4A K ]
CON-UCW7-CSF16454 ucwzy PO UCS HW 24X7X40S
CON-UCW7-SF164108 ucwzy PO UCS HW 24x7x40S
CON-UCWD7-CSF16454 UCwbD7 PO UCS HW + DR 24X7X40S *
CON-UCWD7-SF164108 UCwbD7 PO UCS HW + DR 24X7X40S *
CON-UCW5-CSF16454 UCW5 XIS UCS HW 8X5XNBDOS
CON-UCW5-SF164108 UCW5 PO UCS HW 8X5XNBDOS
CON-UCWD5-CSF16454 UCWD5 PO UCS HW+DR 8X5XNBDOS*
CON-UCWD5-SF164108 UCWD5 PO UCS HW+DR 8X5XNBDOS*

5% : PID UCS-FI-6454-CH MDI5& . FI6454CH 47 4 w7 At ZDH—E R SKU 2&IRT 5
(1 : CON-UCW?7-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH MIZ&. 164108CH EEFE[TZ=DH —E X SKU #iEIRL 9
(51 : CON-UCW7-164108CH).,

SE : PID UCS-FI-6454-U IS4 . HEREE SFI6454U = DY — E 2 SKU %BIRT 2
(f6 : CON-UCW7-SF16454U)

PID UCS-FI-6454-U D3I5&. FI64108U HEEF(TZDH —E X SKU #ERL 9
(51 : CON-UCW?7-FI64108U),

*Drive Retention #&# %9 (B THUKHALET),
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ucs o/X\—kF—mElF B R—F H—EX

Cisco Partner Support Service (PSS) (. N\—hF—AHHBOT SV K HR—bPITX—I K

H—EXREPEBRICIEBHITSHICHSTEIN/AYRT ASKRL—Y3 Yy Y—ERXR XAZa2—T
9, Cisco PSS #F|HITnIE, N—bF—F, YRADYR—N A VT SFANTIF v+ PEEIC
FIECAULTRDELSBEMICRILI TR IENTEZT,

B SLEMLERY N IT—IREBICHIET 20D —ERXR R—F 7 UAZHFTET S

B MAIRMZEHERT S

B EEOAMVITA 25050 —EXZREHTS

PSSA 7V avaERAITHIE. BESNLEVAON—MF—F. YRAIOHNMNEEZFERALKM
BOEWTFI=HI Y R—b2BEFL. —ELTEHBTZIENTEXT, Thickh., /X—

Fr—EEDENWT—IVEEEL., BHEEEZLITSENTEET,

PSS (23 X T®D Cisco PSS /\— N F—AFIATZET,

20D N—bhF—2A=ZT7 74K AVEa2—F4 VT HYR—MTIEUTH EFENET,

B UCSD/N\—hF—mEIFHR—F H—EZX

B UCSSN\—KOx7ERH/N—hF+—HBR—F H—EZX

UCSTEIFD PSS [, YR FIZAIL VY —ZADBXETZH—RKN—F4 YIrTzT7DRY
T7—I YIR—bELXRILIBR—PFEEDN—FRDzT7 Y R—bEY T D7 HR— %18
HULEYT, FOICRIH—EROFHISUERLOEBIRTEET,

%% 30 UCS @ PSS (PID UCSC-FI-6454 & & UF UCS-FI-64108)

P—EX SKU H—EX LAJL GSP I Bl
CON-PSJ8-CSF16454 PSJ8 XTIt UCS PSS 24X7X2 OS
CON-PSJ8-SF164108 PSJ8 X I UCS PSS 24X7X2 OS
CON-PSJ7-CSF16454 PSJ7 X I UCS PSS 24X7X4 0S
CON-PSJ7-SF164108 PSJ7 XTI UCS PSS 24X7X4 OS
CON-PSJD7-CSF16454 PSJD7 XTI UCS PSS 24X7X4 DR*
CON-PSJD7-SF164108 PSJD7 XTI UCS PSS 24X7X4 DR*
CON-PSJ6-CSF16454 PSJ6 XTIt UCS PSS 8X5X4 OS
CON-PSJ6-SF164108 PSJ6 X I UCS PSS 8X5X4 0OS
CON-PSJD6-CSF16454 PSJD6 X I UCS PSS 8X5X4 DR*
CON-PSJD6-SF164108 PSJD6 XTI UCS PSS 8X5X4 DR*
CON-PSJ4-CSF16454 PSJ4 JEXT I UCS SUPP PSS 24X7X2
CON-PSJ4-SF164108 PSJ4 JEXT I UCS SUPP PSS 24X7X2
CON-PSJ3-CSF16454 PSJ3 JEXT IS UCS SUPP PSS 24X7X4
CON-PSJ3-SF164108 PSJ3 JEXT IS UCS SUPP PSS 24X7X4
CON-PSJ2-CSF16454 PSJ2 JEXT Ity UCS SUPP PSS 8X5X4
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5% 30 UCS @ PSS (PID UCSC-FI-6454 & & UF UCS-FI-64108)

CON-PSJ2-SF164108 PSJ2 JEXT IS UCS SUPP PSS 8X5X4
CON-PSJ1-CSF16454 PSJ1 JEXT Ity UCS SUPP PSS 8X5XNBD
CON-PSJ1-SF164108 PSJ1 JEXT It UCS SUPP PSS 8X5XNBD

3 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 v U AT EDH—E X SKU 2 EIRT 3
(51 : CON-PSJ7-FI6454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DI5&. 164108CH EEF M EDH—E X SKU #iBIRL T
({5 : CON-PSJ7-164108CH).

5 : PID UCS-FI-6454-U D54, EREEE SF16454U ftZ DY —E X SKU 2i#RT %
(5 : CON-PSJ7-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U DI5&. FI64109U #E#EFF([TEZDY—E X SKU ZEBIRUL X T
(51 : CON-PSJ7-F164108U).,

* Drive Retention Z&H 9 (B THUKERRALZET).

UCS \— R = 7EA®D PSS
PSS /\— K™ = 7 B PSS Tld. IREPME % 2 b5 T BEL. SRRHFA (RMA) A BDEBETHD

HOHHZITSHYR—b 7072y 3 FINICWDTHIYE— 7V ERTEEY, —BEICK
RENTWBRFEDOY —ERZBIRTEEY &£ 31

31 UCS/\—KRD z7HH®D PSS (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

P—EX SKU H—EX LAJL GSP AV 914 b Bl
CON-PSW7-CSF16454 PSW7 XTI UCS W PSS 24X7X4 OS
CON-PSW7-SF164108 PSW7 XTI UCS W PSS 24X7X4 OS
CON-PSWD7-CSF16454 PSWD7 XTIt UCS W PSS 24X7X4 DR*
CON-PSWD7-SF164108 PSWD7 XTIt UCS W PSS 24X7X4 DR*
CON-PSW6-CSF16454 PSWé6 X I UCS W PSS 8X5X4 OS
CON-PSW6-SF164108 PSWé6 XTI UCS W PSS 8X5X4 OS
CON-PSWD6-CSF16454 PSWD6 XTI UCS W PSS 8X5X4 DR*
CON-PSWD6-SF164108 PSWD6 XTI UCS W PSS 8X5X4 DR*
CON-PSW4-CSF16454 PSW4 JEXT IS UCS W PL PSS 24X7X2
CON-PSW4-SF164108 PSw4 JEXT IS UCS W PL PSS 24X7X2
CON-PSW3-CSF16454 PSW3 JEXT Ity UCS W PL PSS 24X7X4
CON-PSW3-SF164108 PSW3 IEXT It UCS W PL PSS 24X7X4
CON-PSW2-CSF16454 PSw2 IEXT It UCS W PL PSS 8X5X4
CON-PSW2-SF164108 PSw2 JEXT I UCS W PL PSS 8X5X4

3 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 v 7 At ZDH—E R SKU =2BIRT S
(181 : CON-PSW7-F16454CH)

44 Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A=KV k



Z77UYY A5 —%Y NOER

= 31 UCS/\—R7D z7HH®D PSS (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

PID UCS-FI-64108-CH DI5&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZZIRL X T
(5 : CON-PSW7-164108CH),

¥ : PID UCS-FI-6454-U DISE. R SF16454U (= DH—E 2 SKU %iBIRT 3
(5l : CON-PSW7-SF16454U)

PID UCS-FI64108-U D355, Fl64108U iEEFEHEZ DU —E X SKU #iEIRLET
(51 : CON-PSW7-FI64108U),

* Drive Retention Z& &£ 9 (B TEHUKEHBALET),

Unified Computing Combined Support 4 —E X

Combined Services [, 1D D 2 THER Y—EXD BAL EB%Z BHRICLET, UCSH

[(FOSNTCH—ER [F. NAIXRBR T—HEVI—AVT ATV Fv O AN ZzRLSE.

Unified Computing A® & N5 K OffifE%Z 51ZH L 9. Cisco Unified Computing

System (Cisco UCS) 5 852 AUV K BN KEWFE, BEKRDEIYXRRIC &>T TV

JOJV—HEEICHDET, ChosD H—EX ZERAINIE. KO ED AIREICHED ET,

B UCSHOT7YTIAA NTHA—IVAR, LU BERYE = FEL 95

B BEZARICHEELTHRTEE LT, EBEREVRRA 7TV r—y 3y #RE
EX)

B BHREEE AVIUVYT ZELT. RO EFMNE = 8k 3

B USIFRNN—FICE>THARY YT OBEERHIEDHOND 2 ET, EBD HFL %
)
B ERANOEEHNRETIHNICEENLGRHEEZSZMI S LT, EVRRADEREZEH S

—BICRTRENh TWBFEDY—ERZEIRTEXI F32,
= 32 UCS DAY R— bk H—E X (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EZX L~XJL GSP % R BL
CON-NCF2P-CSF16454 NCF2P X CMB SVC 24X7X20S
CON-NCF2P-SF164108 NCF2P Xty CMB SVC 24X7X20S
CON-NCF4P-CSF16454 NCF4P Xty CMB SVC 24X7X40S
CON-NCF4P-SF164108 NCF4P FoI) CMB SVC 24X7X405
CON-NCF4S-CSF16454 NCF45S Soiy CMB SVC 8X5X405
CON-NCF4S-SF164108 NCF45S Foi CMB SVC 8X5X405
CON-NCFCS-CSF16454 NCFCS X CMB SVC 8X5XNBDOS
CON-NCFCS-SF164108 NCFCS Xty CMB SVC 8X5XNBDOS
CON-NCF2-CSF16454 NCF2 EIFoIT CMB SVC 24X7X2
CON-NCF2-SF164108 NCF2 JESI IS CMB SVC 24X7X2
CON-NCFP-CSF16454 NCFP JESI IS CMB SVC 24X7X4
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%+ 32 UCS FEE§YR—bF H—E X (PID UCSC-FI-6454 & T UCS-FI-64108)

CON-NCFP-SF164108 NCFP IEST IS CMB SVC 24X7X4
CON-NCFE-CSF16454 NCFE JERT IS CMB SVC 8X5X4
CON-NCFE-SF164108 NCFE FEXT I CMB SVC 8X5X4
CON-NCFT-CSFI6454 NCFT FEXT Ity CMB SVC 8X5XNBD
CON-NCFT-SF164108 NCFT IEST IS CMB SVC 8X5XNBD
CON-NCFW-CSF16454 NCFW JEST IS CMB SVC SW
CON-NCFW-SF164108 NCFW IEST IS CMB SVC SW

5% : PID UCS-FI-6454-CH MDI5& . FI6454CH 47 4 v At ZDH—E R SKU #&IRT S
(5 : CON-NCF4P-FI6454CH)

PID UCS-FI-64108-CH M5 &. 164108CH EEF FTZ=DH—E R SKU Z#i&RLE 9
(f51 : CON-NCF4P-164108CH).,

SE : PID UCS-FI-6454-U IS4 . EREE SFI6454U 4= DY — E X SKU £ 38IRT 2
(181 : CON-NCF4P-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U MIZH . Fl64108U RN EZDH—E X SKU #BIRL 9
(51 : CON-NCF4P-FI64108U),

46

UCS Drive Retention H—E X

Cisco Unified Computing Drive Retention Ht—E R (&, BE 74 XU O Z& K ([THich. HE
Ulie T4 RV RSA47DRE LIS, IEAD FHLW RS54 7 2Rt $5 9 —EX TY,

BELI T4 R0 RSA4T7 TH>TH, BER T—F YUANUEIMICK D, BWIEHR. FiAE
B, RBBERLCED EXa2 VTN BRICESSNS AREE LPHDEIT, COY—EXZ
FALT R4 7Z2FRIC ®RELLEFEBEINE. CS5LERSATORET—YHE
NEnBEN B RO, BBRAW EEZ BHbhd YR FERLEIT. O HY—EX
. KAl PE BLV AT EDSNICBHEADET ICH RIEET,

HATHE T—5, B TF—5. B TF—9. BLUEET—Y %= BETZ VEHN HD 5
& &, B @ RIC ;R U7z Drive Retention H—EX o WFhh ERSF LT a0 (R BT 8E
RIBE).

@ S COY—EZIClE. MRENE KSATHEY—ER FAaTh $EA.

UCS dO—AILEBTI=HI) YR—b

FATEELSESIZ. BMBEEOXIWEZ(T-LT, EIDYTOENIITRTOERELANILICD
WT. BERRICHIT2I-ILOO—-NILEEBIR—N2FATEET, APRORZESE,

Cisco Unified Computing System [l D2 —EX—E(X, XD URL TTEWLLEITET,
http://www.cisco.com/en/US/products/ps10312/serv_group_home.html
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SEEN

Cisco UCS 6454 ;R— NBE(FIF

Cisco UCS 6454 DER— M CIEFBFBEMNMTVTWE T, T/ R—b FIL—T1F. ZOMEICEDWTESH
FEahTWEd, R—bDEERIFIEE. EAST. ENSHEEWVWSIEFRICHE>TWET,

1513, R—bDESHIFZRLET, ZOTICHBRIF. BR—bk JIL—TOEEZHRAL XY,

B 15 Cisco UCS 6454 DR— DB E2IL—IL

oo 3151719 111 113015][17]19121]23]25]27]29]31|[331135]137[39141]43]145]47

O I 0V I 6V [l 0Vl 0V v v o6V v oV i ov il oviloviovilovioviov 0V (il 6V ) oV v v () 5V

o[ 2146 l8J10[12)14]16][18L20122]24]26]28]30132] (3436|3840} 42 |44]46]48

CISCO UCS-FI-6454 OOC0ENO000NI0E0000000ANEn0000008800080088008800080088000000000000000000000000000000800000 0 O o o o g

5 5 5 &

306757

1 | R—F1~16F2=/)X—Y)L K-k 2 | JR—b 17 -44 [ 10/25 Gbps SFP28 4 —H X v k
(10/25 Gbps SFP28 BEIE A —H % v h X7zl /FCoE R— k& L TENE
8/16/32 Gbps 7 7 1 I\ Fv RILDOWLThh
& U TEME)
3 | R— 45 ~ 48 (1/10/25 Gbps SFP28 4 —1 | 4 | R— bk 49 ~ 54 (40/100 Gbps QSFP28 A —1
%y kN /FCOE R— h & L TEIE) v b /FCoE R—h & LTEIE) "2
b5

1. 7R— b 49 ~ 54 [F QSA EV 12— JLICHIGELTWE A,

2.413) YU —BE, FI 64108 IF. TL—2U 7 hR—bk 49 ~ 54 DD 40/100G R— b DY —/)\—R— b &Y
R—k LZET, 40/100G 7R— bk Tld. VIC 1455/1457/15428 %#{EFA L 1= 10/25G DEEDEEEHES v 7 —/\—D
HFHHR—MZNET, 40/100G BEDH —/\—R—MEHR—FZhTVWRWI EITEFEL TS L, Fl6454
I&. 40/100G R— kDT L—0 7V bRICRK 64 DO Y —/\—R—rZ2HR—FTEET,
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EEEN

Cisco UCS 64108 /R— N EE{F1F

Cisco UCS 64108 M ER— MIFBESHIMTVWTWET, £fo R—F FIL—TE. ZO#EEICEDONVWTES
FHehTWxEd, R—rOFEEMITIE. EHDST. ENSHEWSIBFRICKE>TWET,

15 F. R—bDESHIZRLET, ZOTICHBRIF. ER—F JIL—TOEFEZHRAL XY,

Bl 16 Cisco UCS 64108 DR— M DEEIL—IL

]
i
18388 v]jelln 8888 viela BB V)

000000800 VUOO000LOU

@
1] 5|9 13 !:-'ﬁ 21 -.25. -2l‘J 33 ]? l4.1 lds- 4*3 53 5?-5-1 ES 59 l?i- -?-?----S-j--- ES .39"
2| 6| 10| 14 18 2l2- 2& 30 l]ﬂ -]Bl 4i 46 50 -Eu.ll 53- 62 66 70 N 78 Si EEﬂD
SOITRINIRINENN 19 | 23 | 27 | 31 35 | 39 | 43 | 47 | 51 55 | 59 | 63 | 67 | 11 75| 7% | 83 | 87 | 91
B ER SN 20 | 24 | 28 | 32 | 36 | 40 | 44 | 4B | 52 | 56 | 60 | B4 | 6B | 72 | 76 | 80 | 84 | BB | 92
1 | R=F1~16 2=l R—F 2 | ;R—b 17 ~ 88 |F 10/25 Gbps SFP28 A —H % v
(10/25 Gbps SFP28 EEA —H % v M/l N /FCoE R— bk & L TENME
8/16/32 Gbps 7 7 1 I\ Fv XILDOWLWThhH
& U TEME)
3 | R—b 89 ~ 96 (1/10/25 Gbps SFP28 4 —1F | 4 | R— b 97 ~ 108 (40/100 Gbps QSFP28 1 —
v I~ /FCoE R— k & L TENE) v N /FCoE R— bk & L TEIE) "2

pE -

1. 7R— bk 97 ~ 108 | QSA EV a2 —JLICHIBLTWEE A,

2.413) YU —ZBIFE, 64108 [, 7L —2 77 hiR— b 97 ~ 108 DIED 40/100G ;R— b DY —/)X\—R— ~ &#HR—
FLUZEY, 40/100G 7R— kTl VIC 1455/1457/15428 %#ERA L 7 10/25G OEEDOEEEHK 7 v 7 —/IN—DHH
HR—bENFET, 40/100G REDH—/N\—R—KMEHR—bShTWERWZ EITEEL TS W, Fl164108 [
40/100G R— b DT L—2 7 b&IC 128 DY —/IN\—R— b EHR—FTEET,
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Cisco UCS 6454 DY R— bk 2 TULSEE

R— NEEE
AE—K
1~16 17 ~ 44 45 ~ 48 49 ~ 54
1 Gbps AYAV-§ AYAY-§ =qA AYAY-&
10/25 Gbps =qA =qA [=qA AYAY-4
40/100 Gbps RYAY-S (AYAY-4 (AYAY-4 =qA
8/16/32 Gbps FC F4A AYAY-S WWhZ WWZ
Cisco UCS 64108 THHR— M I h 2 EE
R— &
AE—FR
1~16 17 ~ 88 89 ~ 96 97 ~ 108
1 Gbps RYAY-4 AYAY-4 (=4 AIAY-4
10/25 Gbps (F4A [F4A (=4 AYAY-§
40/100 Gbps RYRY-3 (RYAY-3 (AYAY-4 (=4
8/16/32 Gbps FC [EIA) W Z AYAY-¢ AYAY-4
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EEEN

B

CCTR, 777Uy A4v5—aOk (F) £777Uwy TUORFTVHS (FEX) OREOIEHREICDWNT
HEALEY, 777U TORTYSERTZ7TIYI 45— COHGRERETH D, HBIEY 21—
WIZ777V90 VRTFLAEFRTBDVE—F S4Y H—RELTIMELET., 777V v I DHERIE,
T777V9 0 AV —ARXINEFEXBOEHKTHDFEX 777Uy U oaN U TEREESNET,

H—NEHREIRET BICIE, FI & FEXOBEICARBL ESDH 1 DOEZEHIVETYT, FEX EFILICIHL T, &K
8 DD VIIEHGICHISAIRET T, TNHDY UV IICL>TH—NOHIBIEEILAKTEZET,

9508 ¥ v — I H—/\—iEHE

X9508 Vv —ITlE. 777VvYy THUORFVY EVa—)L (&K 2ME) (&, UCSX9508 ¥+ —YDEME
[CEEEINEY, CiscoUCSX9508 v —IClFNy I TL—vhHbEEA, LIch>T, AvEa1—
FA4vYT/—RiE, BEEXRIRXRZYZFEALT IFM ICEEEZELUE T, X9508 v —ld. XD IFM (23t
HUTWET,

m Cisco IFM 9108-25G (7 17)
X9108-IFM-25G h'5 6536 77 7V w I A V5 —AX T MADEL%E F17 ITRULET,

Bl 17  X9108-IFM-25G H'5 6400 YV —X 777 Vv A V9 =AYV bADER

L1/L2

ITITKS

UCS FI 6400 Series

1-to-8 x
25GbE

IB
-]
LR 1 1 B 1 1 9§ | 13-L

L R 1 1§ 1 1 0 J (=0
Ly 1 1 8 1 1 | ;
L 5 1 1 8 1 1 1|}
N
[0}
(9]
o
m
E| N N ...
L 1 1 8 1 7 |
L 5 1 1 8 1 J7 B |
L8 5 1 B 1 1 § |}
AR k1 8 1 1 B |
i | N N ...
£F| N N ..

i s e
1

A Ren i
~ 8x25G-KR '
internalconnections to each X210c

] i
-8 -8

R
®
= i 2 |1 iz A B B ek H
& L E E: S i g2
= - o
T I oS Seeees
b H < it
= = =2 B H
ssssssi ) ssssss! sas s L} sasias sesse < 25

UCSX-9508 Chassiswith X9108-IFM-25G
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5108 7L—F v —2 o—/\D#Ek
5108 7L—K v —yTld. 777Uv 9 TUVRAFVY TVa—I)L (&K2 @) F. UCS5108 U —X
TL—R =N IVv—Y0FEICEEINET, SYRTL—HTL—KB—NETF7TUYIT ITIVR
FUTEERLET, 5108 Vv —VIFATO FEX ICHIGULE T,

W Cisco UCS 2208XP

Hm Cisco UCS 2204XP
W Cisco UCS 2408

B18 1%, 7L—K Vv —YDFEX €V a—I)L & Fl OEHAEZRLTVWET,

B18 TL—RIv—2 T7TVYI TVRATVFETZ7TIVI AVI—AXRI b Ov— DR
Fabric Interconnect A (6454 or 64108)

F=bric Interconnect B (6454 or 64108)

Fabric Extender 1 (2204) Fabric Extender 2 (2204)

/a 7 : CiscoUCS 5108 rev1 LUV 2 DIV v—UIFEE5H Fl 6454 S KT 64108 TH
& R—brEhTWET,
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CIV—XFyoIoVhk H—NDiEsE
CUY—X SyoH—\%FEX O Fl LEGET2HEOBMEEHALET, KO 2 ED DEGETENHD T,

m UVITIILTATVER
B FTa7ILT7AVER

IVINTALTVER

Cisco UCS Manager 3.1 Tld. NCSI ZFERALTC YU —X v oI IU v~ H—/ & Cisco UCS Manager % #%
BIBATVaVvHpYR—bINTVWET, COA TV avEERT S E. Cisco UCS Manager (3. EEE
ELTF—FBEOHMAICYYINITIAVEFERALTC IV —X Sy IRV H—NEEBTEET, £
HLOM E—RTIE2D2OR—bEFERALEITH. YVITILTAVERE—REHEHT 255(E. FEX LD 1
DORAMIER—IT. 1BDTYIIVYN B—NE+NBETEET., COERARICED. HE
H—INEEDIC Cisco UCS Manager 3.1 [CERI BT v IR IV b F—NDEZIEPE X T, Cisco UCS
Manager EFER T BIEHDELVWH—N T77—AD 72 FRAL TV EEERLTLEEWL, 77—A
JxT7HEULLBUVEEEF. Y—N\ZREETDHINICH—N T7—LATxT7&2T7vTTL—RLTLLEIL,

191, DVTILTAVERBRICCIOV—X SS9 IIIVN Iv—Y FEXBKUFIICERT DHES
~LET,

B19 CIYU—ZXSvT Iv—voiERE (VT IL74VER)

Fabric A Fabric B

10-Gbps 10-Gbps

10-Gbps 10-Gbps

1 Cisco UCS 6454 F7-(x 64108 FI (777U v A) | 4 Cisco Nexus 2232PP F7z(% 2232TM-E
(777Yv% B)

2 Cisco Nexus 2232PP F 7zl 2232TM-E (777 5 Cisco UCS C U —X M5 H—/X
w2 A)
3 Cisco UCS 6454 Z 7= 64108 FI (7 77Uy B) | 6 PCle 2Ow b 1 @ Cisco UCS VIC 1445
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FTa7IL71VER

Cisco UCS Manager /\— 3> 3.1 |, HELOM ZBUTHFEDOZ vV H—/\EHLVEBA TV a vz
PYR—=bUL. =9 bS T4V I EBEBIN S T4 v I 2 KD DT—T I %= FEHLET, Cisco UCS
Manager EfEE T 2= DHIHRELIE. C PV —X H—/\HICEBESI N E I, Cisco UCS Manager & ST
BEHDELWH—NK T77—ADz7%#FERALTWS I EEZERLTLLEZIN, 77—ATT7HELLR
WSEIE. Y—NEHEE TR —N T 7—AVIT7ETFYTTL—RUTLEE L,

L2011, TaZILITAVEBRRAICCIOV-—XSYIIIVN Iv—Y FEXBKUFIICERTDHES
~LET,

B20 CIVU—ZXSvT Iv—YOERE (Ta7IL74 VER)

@FabricA

Fabric B

10-Gbps 10-Gbos
10-Gbps 10-Gbbs

——
@—>® W Psuz©ﬂ i

03 nl
ot I PSU]GEB %%ﬁ
of |° CIBLIY o0 op o

1 | Cisco UCSFl 6454 7% 64108 (777U v A) 6 | Cisco Nexus 2232PP (7 77w % B)

2 | Nexus 2232PP @ 10GBase-TRJ-45 (77 7Y w o A) | 7 | CiscoUCSC ¥ 1J—X M5 H—/\

3 | Cisco Nexus 2232PP (777w A) 8 | 10 Gbps F —H X%y b LOM 7/R—

4 | Cisco UCS 6454 X 7=Id 64108 FI (777 v ¥ B) 9 |PCle 2Oy ~ 1M 10Gbps 75 7%
h—Fk

5 | Nexus 2232PP @ 10GBase-TRJ-45 (777U v U B) | — | —

G EFl6454 H KV 64108 (F. VT TAVEBRELUT27IL 74 VEBRDYR—
& MCIIZ T, C YU —XAOEEEREHYR—MLTWET,
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TL—K vy —20ERS17

TL—R Yv—ITl FEX 77 7Uw s Yy (FEX & FIORDY V) RERBZEHEDOEEY A 7%
HYR—MUET,

B R—bh FrxIE—F

R—Kk F¥RIL E—KTI}., EOEWHEIEBZ Y —/NICIRHETSD/H. FEX 777U v T UV IHNE—D
WREBYVIICEHNEINET (21 %#88), FEXICIBWLU T, K8 2DV vy ER—bF FvyRILICRET
X9,

B21 KR—bFYRILE—RDFEXZ777Uvo UVYy
Blade Chassis

Blade Half-Width Slot Numbers
Slot 1
Slot 2
Slot 3
Slot 4
Slot 5
Slot 6
Slot 7
Slot 8

Fabric Extender (FEX)

Fabric Interconnect
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3N
WIEA RS & OBEEH

& 33 YIEI&RE L URELER

EREA

T

Cisco UCS 6454 FI

1% (B x 18 x B1T)

5=
QEOERE 7 7 Y HED T EH)
BERGRE

JEENERERE

JZE (RH). ®EEBL

=E

44cmx43.9cmx57.1cm (1.72 A4V F x17.3 41V F x
22514 VF)

10.10 kg (22.24 RV R)

0 ~ 40°C (32 ~ 104°F)

-40 ~ 70°C (-40 ~ 158°F)
5~95%

0~4,000m (0~13,123 74 —h)

Cisco UCS 64108 FI

T4 X (HE XIE X B{T)

BE

2 BDEFEE 7 7 VHED FFEH)
BERRE

JEENERERE

JZE (RH). #ELL

=E

8.33cm x44.25cm x58.29 cm (3.38 1V F x17.42 4>
F x22.9514VF)

16.27 kg (35.86 Ib)

0 ~ 40°C (32 ~ 104°F)

-40 ~ 70°C (-40 ~ 158°F)
5~95%

0~4,000m (0~ 13,123 74 —h)
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% 34 Cisco UCS 6454 AC 1 =v b (UCS-PSU-6332-AC) Dk

AC ERDMH

HtA

RA AC ANER

RAATI VA

BRE1Zv rHIDDRKHN
RARAER
BRAR—ILR 7 v THH
EROHNEE
BERREDRY VN1 EE
ERIE

TA—LT70%5
ABhaAxv %

7.6 A@ 100 VAC
3.65 A @ 208 VAC

760 VA

650 W

1MAE—SY (R +35E @208 VAC DEH4T)
12ms @50 % O0—K

12 VDC

12 VDC

Climate Savers Platinum Efficiency (80Plus Platinum 27E)

1U
IEC320 C14

5% 35 Cisco UCS 6454 DC EjF1 = ;b (UCS-PSU-6332-DC) D18k

DC ER D% % R

BK AC ANER 23 A (-48 VDC EhfERE)
RAAT] VA 1104 VA

BR1=Zv bHIchDRRHS 930 W

RAZAER
BAKR—IL K7 v THHE
EROHNEE
BEREBORY VN EE
ERME
TA—LT70%5
ANhaAxo%5

+35°C TE—7 35A
8 ms @50% load

12 VDC

12 VDC

Climate Savers Platinum Efficiency (80Plus Platinum £83E)

1U

Molex : 445401-1001
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%% 36 Cisco UCS 64108 ACE/R1=v  (UCS-PSU-64108-AC) ik

AC RO A

RKAC ANER 200 VAC T 7A

BAATI VA 1400
BREEHI-DORAKHNES 1200 W

RARAER 30 A K (25°C T®RK)
=AR—=ILR 7y THE 12 ms

BEROBHNERE 12 VDC

BREEEDRY VN1 ERE 12 VDC

EIRME 80PlusPlatinum
TA—ALT 705 RSPI

ANAxv % IEC60320C14 # A 7 AX U %

5% 37 Cisco UCS 64108 DC EJFE1=v b (UCS-PSU-64108-DC) D1k

DC BR DR WiEA

& A DC ANER 23 A (-48 VDC THERXK)

RAAT VA 1104

BRE1I-vy bHEhORKEN 930 W

RAZAER 35 A K (+35°C THRA. -48Vdc)
DCZ4Y ROYTF7PI K R—=ILR A== HHEFOHF5HTHR/ 8 ms
AhL—=Y

EROHNEE 12 VDC

BREBORY v\ BE 12 VDC

EREWER 20% BT 88%. 50%ERT 92%. 100%EH T 88%
TA—ALT7UH RSP

ANaARY % Molex MINIFIT SR, R / A HDR,

P/N : 44540-1001

BREADEHARRICDOWTIE. KDR—I(ZH S Cisco UCS Power Calculator ZEAL TL 1S,

https://express.salire.com/Go/Cisco/Cisco-UCS-Power-Calculator.aspx

Cisco UCS 6400 Y U—X 777Uy A vH—RI b+ 57


https://express.salire.com/Go/Cisco/Cisco-UCS-Power-Calculator.aspx

=i

NS YY—INDHLEE
RSy o—IKOERRICDOWVWTIE. ROU VI EBBLTLIZE,

http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/
GE_Tx_Matrix.html [ 3258
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